IS
IT
IC
IL
AR
 &
 K
AR

S
, P
EN
S
 V
E
TÜ
P
 S
P
O
R
U
Katalog No Ölçü
CC210 -10 10-19
CC210-12 12-21
CC210-14 14-23
CC210-19 19-26
CC210-24 24-29
CC210-29 29-32
CC210-45 45-40
Beyaz Kırmızı Mavi
A 1989-1000 A 1990-1000 A 1991-1000
A 1989-1001 A 1990-1001 A 1991-1001
A 1989-1002 A 1990-1002 A 1991-1002